
  

 

 

 

 

 

 

 
(REKOMMENDERAS ATT SPARA I BOPÄRM) 
 
Aktuell information finns på vår hemsida http://brfcolosseum.se/ som uppdateras löpande, anmäl 
gärna din epostadress till vårt nyhetsbrev så skickas informationen till dig så fort den läggs upp. 
 
 

INSPEKTION AV BRANDFARLIGA ELDOSOR 

Ett flertal eldosor i föreningens lägenheter har under det senaste halvåret kortslutits p.g.a. felaktigt 
installerade wagokopplingar. Detta gäller framför allt eldosor i hallen där badrummets tvättmaskin 
och torktumlare är inkopplade. I enstaka fall har detta lett till en mindre rökutveckling. 
 
Av brandsäkerhetsskäl har styrelsen beslutat att alla berörda eldosor ska inspekteras av behörig 
elektriker och de felaktigt installerade wagokopplingarna bytas ut. 
 
Elektriker besöker lägenheter i port 34-40 under vecka 43 och port 42-48 under vecka 45. 
 
 

INSPEKTION AV TVÄTTMASKINSAVLOPP I BADRUM 

Föreningen hade under sommaren en vattenskada i ett badrum vilket ledde till omfattande skador 
på omkringliggande lägenheter. Vid den påföljande utredningen framkom det att avloppsröret 
mellan tvättmaskin och vägg var bristfälligt inkopplat och att detta ledde till läckaget. 
 
För att undvika framtida vattenskador har styrelsen beslutat att inspektera alla tvättmaskinsavlopp 
och åtgärda bristfälligt inkopplade avlopp. 
 
För att minimera påverkan på föreningens medlemmar så samkörs inspektion och åtgärd av eldosor 
och tvättmaskinsavlopp. 
 
Behöriga våtrumstekniker besöker lägenheter i port 34-40 under vecka 43 och port 42-48 under 
vecka 45. 
 
Det är av yttersta vikt att ni är hemma när elektrikern och våtrumsteknikern kommer förbi 
alternativt lägger nyckel i nyckeltuben! 
 
 

STYRELSEMÖTEN 

Mötesdagar publiceras fortlöpande på föreningens websida. Om det är någon särskild fråga du vill 
att styrelsen ska behandla kan du anmäla den till styrelsens sekreterare Peter Lundin, i styrelsens 
brevlåda utanför tvättstugan eller på vår web http://brfcolosseum.se. 
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